
12.9

DIAGNOSTIKA, REVIZE A LOKALIZACE

1 ½" až 6" (40 mm až 150 mm) potrubí, do délky až 100' (30 m). 
Velký výkon v kompaktním, odolném balení. 

Nasuňte digitální záznamový monitor CS6xPak do dokovacího systému Compact2 a jste připra-
veni pro ultrarychlé nastavení. Jednoduše systém zapněte, nakloňte monitor do požadovaného 
sledovacího úhlu a jste připraveni zachytit vysoce kvalitní snímky a videoklipy na USB disk. 
Dokonce můžete streamovat na tablet nebo chytrý telefon pomocí aplikace HQx Live.

• Rychloupínací dokovací systém CCU pro rychlé a efektivní nastavení úkolu.

• Flexibilní tlačný kabel pro snadné protlačení několika ostrými ohyby.

• Samonivelační kamera pro ostrý, jasný obraz uvnitř potrubí, který je vždy vzpřímený.

• Zabudovaná sonda pro lokalizaci bodu zájmu během inspekce potrubí.

Specifikace
• Kapacita potrubí – 11/2" až 6" (40 mm až 150 mm).

• Maximální délka – 100' (30 m).

• Sonda – zabudovaná, 512 Hz.

• Průměr rámu cívky – 17" / 44 cm.

• Průměr kamery – 1" / 25 mm.

• Délka kamery – 1.5" / 38 mm.

• Průměr tlačného kabelu – .26" / 6 mm.

• Provozní teplota – 14˚ až 122 ˚F / -10˚ až 50 ˚C.

• Skladovací teplota – 14˚ až 152 ˚F / -10˚ až 70 ˚C.

• Rozlišení videozáznamu – 768 x 576 pixelů.

• Osvětlení – 6 LED

• IP třída – IPx5 (bez monitoru)

• Počitadlo – Ano

Katalogové 
č. Popis

Hmotnost

lb. kg

48098 Cívka Compact2 (pouze cívka) 16.6 7,5
48118 Systém SeeSnake Compact2 s 1x akumulátor a 1x nabíječka a AC adaptér,  

s monitorem CS6xPak
26.1 11,8

Příslušenství SeeSnake Compact2

Katalogové 
č. Popis

Hmotnost

lb. kg

56818 CS6xPak Digitální záznamový monitor 5.7 2,6
57153 CS6xPak s 1 akumulátorem a 1 nabíječkou 9.5 4,3

Potrubní vodítka

Katalogové 
č. Popis

47793 36 mm potrubní vodítko, pojme 25 mm kameru (balení po 1) 
35338 45 mm potrubní vodítko, pojme 25 mm kameru (balení po 2) 
40598 60 mm potrubní vodítko, pojme 25 mm kameru (balení po 2) 
46708 85 mm potrubní vodítko, pojme 25 mm kameru (balení po 2) 
46713 125 mm potrubní vodítko, pojme 25 mm kameru (balení po 2) 

Náhradní díly

Katalogové 
č. Popis

Hmotnost

lb. kg

48143 Držadlo monitoru Compact2/CS6xPak 0.7 0,3
48148 Boční kryt monitoru Compact2 náhradní sada 1.3 0,6
48153 Boční kryt monitoru SeeSnake rozšiřující sada 1.3 0,6

Kamerový systém  
SeeSnake®  
Compact2 

Včetně sady 25 mm potrubních vodítek.


